conforme documento de Id nº 58094665, tenho que procede, em parte, o pleito autoral, devendo a

seguradora pagar o complemento da indenização.

Isto posto, julgo PARCIALMENTE PROCEDENTE a pretensão autoral e condeno a

parte ré ao pagamento da quantia de R$ 3.037,50 (três mil, trinta e sete reais e cinquenta

centavos) corrigida monetariamente pela tabela ENCOGE a partir da data do evento danoso até

o efetivo pagamento, além de juros de mora de 1% ao mês a partir da citação válida.
Extingo o processo com resolução do mérito, a teor do art.

[...]

Tendo em vista que a parte ré pagou a quantia de R$ 1.687,50 na seara administrativa, conforme

documento de Id nº 58094665, tenho que procede, em parte, o pleito autoral, devendo a seguradora pagar o

complemento da indenização. Isto posto, julgo PARCIALMENTE PROCEDENTE a pretensão autoral e condeno a parte

ré ao pagamento da quantia de R$ 3.037,50 (três mil, trinta e sete reais e cinquenta centavos) corrigida monetariamente

pela tabela ENCOGE a partir da data do evento danoso até o efetivo pagamento, além de juros de mora de 1% ao mês

a partir da citação válida. Extingo o processo com resolução do mérito, a teor do art.

[...]

presente feito sob ID nº 65919407, pugna o que segue. 

Consoante a determinação judicial de pagamento de indenização devido 
à acidente de trânsito, por parte da Seguradora Demandada, em favor do 
Demandante, requer este peticionante o depósito do valor indicado, na ordem de 
R$ 4.667,88 (quatro mil, seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito 
centavos) a título de condenação e honorários advocatícios, com as devidas 
atualizações monetárias, conforme tabela em anexo. 

Com efeito, requer a EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ DE LEVANTAMENTO 
em favor do patrono do Demandante: PEDRO GABRIEL PEREIRA DOS